A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS DE JUAZEIRO, ESTADO DA BAHIA, NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, MEDIANTE AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NESTE EDITAL, SEUS

ANEXOS E DEMAIS DISPOSIÇÕES ATINENTES À MATÉRIA, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE

HOMOLOGAÇÃO COM O RESULTADO FINAL, PÓS RECURSO E CLASSIFICAÇÃO DOS

CANDIDATOS AO CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017 DO

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO , PARA ATENDER E MANTER OS SERVIÇOS ESSENCIAIS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, MULHER E DIVERSIDADE, SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO E JUVENTUDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO ABERTO PELO EDITAL N° 002/2017, NOS SEGUINTES TERMOS;

ART. 1º. CONSIDERANDO O PRINCÍPIO DA AUTOTUTELA, QUE CONSISTE NO PODER QUE A

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DISPÕE DE CONTROLAR OS PRÓPRIOS ATOS, REVOGADO-OS

QUANDO EIVADOS DE VÍCIOS.

ART. 2º CONSIDERANDO AS INFORMAÇÕES LEVANTADAS NOS AUTOS DO PROCESSO
JUDICIAL N. 0502628-10.2018.8.05.0146.

ART. 2º. FICA HOMOLOGADO O RESULTADO FINAL, PÓS RECURSO E A CLASSIFICAÇÃO DOS

CANDIDATOS AO CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017 DO

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, PARA ATENDER E MANTER OS SERVIÇOS ESSENCIAIS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, MULHER E DIVERSIDADE, SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO E JUVENTUDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO.

ART. 3° PARA A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS SERÁ OBEDECIDA A ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO NOS TERMOS DO ANEXO I DESTE EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CONFORME OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NOS

ITENS 9 E 10 DO EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2017.

ART. 4º ESTE EDITAL ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO, TORNANDO SEM

EFEITO AS DISPOSIÇÕES CONTRÁRIAS.

JUAZEIRO/BA, 26 DE OUTUBRO DE 2018.

ANGELITA CAVALCANTE DE CARVALHO VIEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

 1.30.002 ASSISTENTE SOCIAL

CLASS NOME CPF PONTUAÇÃO

1
ROSELY DE AZEVEDO MOHAUPT
MARQUES

415.437.184-34
17

2 ANA GORETTTI CORREIA DE MELO 173.172.074-20 15

3 ANA VALINA BARROS MARCULA LIMA  045.433.964-05 15

4 MARIA DO SOCORRO ARAÚJO DE SOUZA  993.965.804-49 14

5
JAMILE RIBEIRO DE SOUZA CAMPELO DE
OLIVEIRA

951.447.905-00
14

6 MIRCÉYA INGRID NOVAES SANTOS  025.586.634-88 14

7 ELIZETE FREIRE  230.357.904-00 13

8 ROSÂNGELA DANTAS LANDIM 965.557.263-34 13

9 ELZA MARIA DE SOUZA FERRAZ  285.161.504-10 12

10 EUCILENE RODRIGUES PITA  761.359.347-91 12

11 MARILEA CARVALHO DE SOUZA  003.849.345-44 11

12 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO  016.409.905-00 11

13 MICHELLE ALMEIDA DE SOUZA  965.557.263-34 11

14 ANDRÉA RODRIGUES ALVES NOVAES  921.213.495-53 11

15 SANDRA MARIA DAMASIO DE OLIVEIRA 358.130.675-15 10

16 CAROLINA SOUZA VALENTIM RODRIGUES  058.045.374-07 10

17 EMANUELA FERNANDES SOUZA  041.377.665-41 10

18 THAISE DA SILVA SOUZA 004.053.135-00 10

19 ROSA RODRIGUES DA SILVA 680.136.554-15 10

20 ANA PAULA CAMPOS DA COSTA  016.328.625-65 10

21 MARIA GORETE BORGES MARTINS  179.853.235-20 9

22 JUCINEIDE SANTANA SANTOS DE BRITO  139.623.295-87 9

23 NEURACY RODRIGUES DOS SANTOS  277.081.285-87 9

24 MARIA ROSINETE FERREIRA SANTOS  548.217.974-53 9

25 VALDECI DE OLIVEIRA SILVA 847.379.134-72 9

26 EDINILDA GONÇALVES BARRETO 996.039.265-15 9

27 BERGSON ALMEIDA PEREIRA  036.531.524-96 9

28 RITA GLICIA TELES FIGUEIREDO 036.531.524-96 9

29 EDICLEIDE NATALÍCIA VIEIRA MARTINS  038.052.074-50 9

30 EDILANE MARIA DO NASCIMENTO  049.144.394-33 9

31
VERONICA PATRICIA RODRIGUES DOS
SANTOS MELLO

904.419.315-53
8

32 GLIEDA MATTOS DE SOUZA BORGES  969.024.775-15 8

33
ROSANE APARECIDA BERTIPALHA DE
PAULA MARTINS

025.121.884-85
8

34 DANILA ALVES DOS SANTOS  021.550.455-06 8

35 LIVIA CRISTIANE LIMA BARBOSA  025.687.675-45 8

36 SONIA REGINA TAVARES BARRETO 593.847.275-04 7

37 ZENAIDE DOS PASSOS NERY 019.593.504-71 7

38 EDINEIA ROCHA DE SOUZA DIAS  007.064.105-64 7

39 JOSE MARCELO DA SILVA  019.571.465-24 7

40 BENTILIANA RODRIGUES DA COSTA  041.682.393-90 7

41 MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA SANTOS  033.385.854-97 6

42 MÔNICA FERREIRA BORTOLONI GOUVEIA  053.065.488-14 6

43 EDILENE CARDOSO VIEIRA  439.156.715-68 6

44 EDELENE CELESTINO DOS SANTOS  729.089.555-04 6

45 ROZANGELA MARIA DE AS ALMEIDA 008.233.774-82 6

46 SIMONE ALENCAR DA SILVA 981.445.455-91 6

47 AILTON MARTINS DOS SANTOS JÚNIOR  019.000.965-95 6

48 ALINE MARIA RODRIGUES  094.091.054-39 6

49 SANDRA MARLY DE SOUZA FAUSTINO 134.387.355-04 5

50 SORAIA TELES VERAS DE MESQUITA 123.854.415-00 5

51 JUSCELINA ANALIA DA SILVA TEIXEIRA 470.479.094-00 5

52 CÍCERO DE BRITO MONTE  373.829.345-00 5

53 MARIA JOSÉ DOS SANTOS  638.028.215-72 5

54 SANDRA REGIS DA SILVA RODRIGUES 621.045.195-00 5

55 ANA CÉLIA MARINHO DA SILVA SANTANA  731.751.705-44 5

54 CRISTINA COSTA DE SOUZA  883.818.205-10 5

57 SHIRLEI SOUZA CARVALHO 935.249.275-72 5

58 NEIDE DE SOUSA NUNES  024.919.374-41 5

59 KARLA PATRICIA SOUZA SOARES  821.712.205-87 5

60 FRANCISCA NAIARA FIGUEIREDO ANDRÉ  930.737.393-00 5

61
MARIA DO CARMO ALMEIDA SANTOS DE
SOUZA

976.781.715-87
5

62 JANETE DE ARAÚJO DA SILVA  005.103.555-36 5

63 ANA PAULA GONÇALVES LANDIM  005.948.895-61 5

64 DANIELA MARTINS GOMES  012.995.415-26 5

65 DIOGO FRANCISCO PINTO CARVALHO  966.736.133-00 5

66
HELLEN VIRGINIA FERREIRA RODRIGUES
DUARTE

029.271.085-28
5

67 MICHELE TAIANE SANTOS ZOGAIB 022.339.415-78 5

68 MARINALVA ALVES FERNANDES  031.497.534-90 4

69 EDILANY DIAS DE ARAUJO  010.013.304-55 4

70 NIVALDETE DE LOURDES NASCIMENTO  788.686.455-72 4

71 CLEIDE MARTINS RÊGO  005.710.995-80 4

72 ERISLÂNE PEREIRA GOMES  005.103.555-36 4

73 MARILÉIA DA COSTA CAVALCANTE  011.764.745-45 4

74 CARLA GRACIENE SILVA SOL POSTO REIS  038.748.234-23 4

75 EDILMA BALBINA DE JESUS 065.759.634-55 4

76 FRANCISCA ALMEIDA VIANA  042.779.865-52 4

77
ANA CLÁUDIA DO NASCIMENTO
MENEZES

887.677.012-72
4

78 GABRIELA SANTOS DE SÁ  074.110.434-27 4

79 MAGNÓLIA DA HORA SILVA  254.343.145-49 3

80 EDILMA DANTAS DE MOURA  432.103.924-04 3

81 VALDIRENE NOVAIS DE CASTRO NERY 749.456.454-34 3

82 NORMA LEÃO SANTOS  550.546.415-72 3

83 JOSUÉ SILVA CARDOSO 481.963.475-53 3

84 CARLA CAROLE DA SILVA  781.703.464-87 3

85 KATIA ROBERTA SAMPAIO TELES  025.573.514-66 3

86 LUCIANA ALVES MACHADO  883.172.504-15 3

87 MARIA APARECIDA DA SILVA  023.050.744-17 3

88 SABRINA OLIVEIRA COSTA 786.692.945-91 3

89 TATIANE MARIA SANTOS DA SILVA 989.172.345-34 3

90 NORMA LUCIA DE ARAÚJO LIMA  046.828.865-17 3

91 ANA CLAUDIA DE SOUZA CAVALCANTE  048.577.664-26 3

92 VILMANEIDE MEDRADO DA SILVA 005.004.945-33 3

93 LUANA CUSTODIO DOS SANTOS  004.309.925-48 3

94 FABIANA DA SILVA COELHO  056.895.104-24 3

95 ARETA CARLA DA PAIXÃO  014.266.905-92 3

96 JOYCE FERNANDA  ALCAÇOBA  053.114.784-38 3

97 ROBERIA DE ARAUJO SILVA 029.213.975-60 3

98 JÉSSICA ANE TRAJANO SILVA 056.778.995-00 3

99 MARIA DA PAZ DIAS MEDRADO SILVA  472.004.805-68 2

100 LUIZ CARLOS DA SILVA SANTOS  591.134.304-59 2

101 ROSALVA DE LIMA GALVÃO 922.486.405-87 2

102 JANETE BARBOZA DOS SANTOS  483.504.275-15 2

103 EDMILSON MANOEL COELHO  100.161.068-73 2

104 MÔNICA SUELI CONCEIÇÃO LEITE  520.570.465-91 2

105 SIMONE GABRIELA BEZERRA DUARTE 666.259.475-04 2

106 ELIVÂNIA DE JESUS RODRIGUES DA SILVA  019.834.504-64 2

107 SANDRA CAMPOS MOTA 875.751.835-15 2

108
ZENAIDE MIRANDA DOS SANTOS
CARDOSO

665.562.605-68
2

109 CARMEM IRIAS DUARTE CARDOSO 558.523.602-44 2

110 ALDENISE LUIZA DA SILVA  685.810.845-91 2

111 ARLINDA DE OLIVEIRA BARBOSA  869.621.595-87 2

112 LUCIMAR VALE CAVALCANTE  026.656.374-05 2

113 MARIA APARECIDA EVANGELISTA  023.126.574-30 2

114 MIRIAM ALICE BEZERRA  936.621.905-59 2

115 FRANCISCA DE CARVALHO VIEIRA  026.997.924-70 2

116 DENIZE CAROLINA NUNES  004.721.455-41 2

117 ANNA AMÉLIA NABUCODONOSOR  038.498.334-02 2

118 NÉRIA BRUNES DA SILVA  005.909.135-57 2

119 CINTIA SANTOS DE BRITO CORREIA  015.280.245-24 2

120 DÉBORA DANTAS DE LIMA  010.402.655-37 2

121 LIDEJANE MATIAS ROCHA  009.470.574-71 2

122 LIANE DA SILVA CAVALCANTE LIMA  019.451.345-93 2

123 DANIELE MOREIRA E SILVA  019.368.425-05 2

124 SHEYLLA MAYLANNE AMORIM MACEDO 060.073.994-51 2

125 ADRIANA ARAÚJO DA SILVA  035.785.405-52 2

126 ROSILENE PEREIRA DOS SANTOS 028.120.055-64 2

127 EIDE NAIAN NOGUEIRA SILVA  015.337.675-99 2

128 SHAGILA MACEDO FERREIRA SARAIVA 093.538.844-38 2

129 RAYANE STEFANY RODRIGUES ALVES 089.785.184-60 2

130 JOSÉ ERONILSON NASCIMENTO  106.168.044-40 2

131 ARYELE REBECA SOUZA PEREIRA  111.279.564-26 2

132 RAÍRA RIBEIRO DE SOUZA 060.741.275-57 2

133 SANDRA MARIA ARAUJO BARBOSA 564.348.205-34 1

134 IOLANDA BRITO DOS SANTOS  605.618.585-00 1

135 FABIA DA MATA SILVA  041.632.414-26 1

136 JAMILE DOS SANTOS OLIVEIRA  033.397.105-11 1

137 JÉSSICA MARA DE LISBOA SILVA  046.015.713-24 1

138 JOSETE PEIXOTO DE LIMA  179.294.584-15 0

139 NILSON JOSE DOS SANTOS  391.607.265-04 0

140 MARIA MARGARETH GAMA  469.560.775-15 0

141 CLAUDECE SILVA DOS SANTOS  439.926.095-53 0

142 MARIA DEUSDÁRIA DA SILVA ALVES  406.852.095-04 0

143
ROZINEIDE MARIA DE JESUS
PARAGUASSU

570.367.215-53
0

144 LUCIANA CONCEIÇÃO BRITO 600.394.775-68 0

145 ERIKA CRISTINA LIBERAL DE OLIVEIRA  685.824.045-49 0

146 RENATA BARBOZA FEITOSA DA SILVA 707.642.805-97 0

147 EDIMEIRE DA SILVA ROSA  435.771.055-34 0

148
ANA PAULA FERREIRA DOS REIS

027.851.444-81
 0

149 GIZELDA MARIA MACEDO  014.503.995-17 0

150 LUANA PATRICIA DOS SANTOS CRUZ  959.669.355-72 0

151 ELIZANGELA CELESTINO DA SILVA  022.476.225-77 0

152 LIDIONE BRITO SOUTO  049.877.244-64 0

153 BRUNA CLÁUDIA MEDRADO DANTAS  998.738.855-87 0

154 NIVEA MARIA DANTAS VARJÃO  020.617.975-80 0

155 SHIRLEI CARDOSO DE SOUZA 019.021.845-21 0

156 ADRIANA APARECIDA DA SILVA GOMES  025.226.345-69 0

157 SUELEN FERREIRA LACERDA DE SOUZA 026.469.185-77 0

158 MARIA DE LOURDES FEITOSA PAIZINHO  085.574.774-90 0

159 QERCIA VALÉRIA DE CASTRO 963.090.915-49 0

160 LIDEJANE MATIAS ROCHA 009.470.574-71 0

161 MARIZELIA OLIVEIRA DA SILVA 063.807.064-37 0

162
CARLA ROSENY ANDRADE FRAZÃO

037.812.745-43
0